REGIONE PIEMONTE BU49 07/12/2011

Codice DB1901

D.D. 18 ottobre 2011, n. 283

Assegnazione al Circolo di Magliano Alpi Sottano del contributo per la realizzazione del centro di custodia oraria. Spesa di euro 50.000,00 (cap. 186698/2011).

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di assegnare il contributo di € 50.000,00 a favore del Circolo di Magliano Alpi Sottano (CN), come in premessa individuato, per la realizzazione del centro di Custodia Oraria, sito in Via Tomatis, 22, Magliano Alpi (CN);
- di dare atto che alla relativa spesa di € 50.00000, si fa fronte con l'impegno delegato n. 2544 (cap. 186698 UPB15051) che presenta la necessaria disponibilità, CUP n. J41I11000170001;
- di dare atto che i fondi impegnati sono stati accertati in entrata sul cap. 27345 del bilancio 2011, acc n.882, e incassati con riversale 8373;
- di erogare, a seguito dell'approvazione della presente determinazione, il 40% del contributo concesso al Circolo di Magliano Alpi Sottano (CN), mentre il successivo 40% verrà liquidato a seguito della comunicazione di avvio del servizio ed il rimanente 20% sarà erogato a saldo, previa presentazione e verifica della rendicontazione attestante le spese sostenute a copertura del costo totale del progetto.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla notificazione o dall'intervenuta piena conoscenza.

Di dare diffusione alla presente determinazione attraverso la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Direttore Raffaella Vitale